
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Láhev PROTECT se šroubovacím PP uzávěrem, čirá | DURAN®

Láhve s plastovým potahem pro ochranu před mechanickým poškozením a poškrábáním

Vrstva polyuretanu na povrchu minimalizuje ztráty tekutin při rozbití a chrání uživatele před politím nebo
postříkáním
Transparentní zpevněný povrch zabrání roztříštění láhve a navíc chraní obsah proti vlivu UV světla až do
vlnové délky 380 nm
Ideální láhve pro přepravu a skladování nebezpečných látek a cenných vzorků
Láhev včetně modrého uzávěru a vylévacího kroužku z PP je možné autoklávovat (max 135 °C)
Při sterilizaci je nutné nechat uzávěr povolený - zašroubovaný maximálně otočením o jeden závit!

Technické parametry
Materiál láhve: borosilikátové sklo DURAN®

Materiál uzávěru a vylévacího kroužku: modře probarvený PP

Teplotní stabilita: -30 až +135 °C

Láhev PROTECT se šroubovacím PP uzávěrem, čirá

Objem (ml) Průměr (mm) Výška (mm) GL Balení (ks) Katalogové číslo

100 56 100 45 10 R.1076.1

150 62 105 45 10 R.PC88.1

250 70 138 45 10 R.A378.1

500 86 176 45 1 R.1077.1

750 95 203 45 10 R.PC89.1

1 000 101 225 45 1 R.1078.1

2 000 136 260 45 1 R.A379.1

3 500 160 295 45 1 R.PC90.1

5 000 182 330 45 1 R.A380.1

Láhve nelze vystavovat otevřenému ohni nebo přímému teplu. Nepřetržité působení vysokých teplot omezte
maximálně na 30 minut.


